Status mahasiswa adalah pegawai

negeri yang sudah bekerja dan Mahasiswa murni.

B. Sejarah Singkat Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah

Makassar

Fakultas ekonomi di dirikan berdasarkan SK Rektor Universitas

Muhammadiyah Makassar, Nomor : 021 Tahun 1978, tanggal 07 Ramadhan 1398H

bertepatan Tgl 11 Agustus 1978M, dengan mengangkat bapak Drs. EK. H. Wahab

Saleh sebagai Dekan dan Drs. Ek. Abd. Azis Sangkala sebagai sekertaris. Sejak saat

itu, Resmilah Fakultas Ekonomi memulai aktivitas akademiknya, dengan jumlah

Mahasiswa Awal sebanyak 11 orang. Pada tahun 1980 jumlah mahasiswanya terus